

Gymnasiekurser

Vårterminen 2023

Kommunerna
i Stockholms län i
samverkan

**forum
carpe**

Forum Carpes gymnasiekurser bygger på identifierade gemensamma kompetensbehov i Forum Carpes kommuner och stadsdelsdelsförvaltningar.

Kurserna riktar sig till medarbetare som saknar grundläggande utbildning inom funktionshinderområdet men har erfarenhet av yrket.

Varje kurs ger 100 gymnasiepoäng och omfattar tio kurstillfällen med arbetsuppgifter mellan tillfällena.

Kursavgiften är 4000 kronor per deltagare och bekostas av deltagarens arbetsgivare.



Läs mer och anmäl dig till kursena
i kalendariet på forumcarpe.se

F E B R U A R I

9 Specialpedagogik 1



Kursen ger grundläggande kunskap om olika funktionsnedsättningar, samhällets insatser samt lagar och styrdokument. Andra kursmoment är kommunikation och samtalsmetodik med tyngdpunkt på alternativ kompletterande kommunikation (AKK) liksom kognitiva, kommunikativa och taktila hjälpmedel samt förflyttningshjälpmedel.

Kursen ingår i Barn- och fritidsprogrammet och var tidigare en del av Vård- och omsorgsprogrammet.

20 Specialpedagogik 2



Förkunskapskrav

Kursen ger fördjupade kunskaper om samhällets olika insatser för människor med funktionsnedsättningar, hur olika verksamheter har vuxit fram inom det specialpedagogiska området och förmåga att arbeta utifrån lagar och styrdokument. Andra kursmoment är etik och förhållningssätt, stöd och hjälpmedel liksom planering, genomförande och utvärdering.

Kursen ingår i Barn- och fritidsprogrammet och var tidigare en del av Vård- och omsorgsprogrammet.

17


Hälsopedagogik

Kursen fokuserar på hälsorelaterade levnadsvanor och hälsoeffekter ur olika perspektiv. Du får kunskap om folkhälsoarbete och hälsofrämjande arbetssätt på individ-, grupp- och samhällsnivå, liksom salutogent förhållningssätt, frisk- och riskfaktorer, kriser och krishantering. Metoderna i kursen utgår från lagar, mål, och överenskommelser för folkhälsoarbete på nationell och internationell nivå .

Kursen är obligatorisk för dig som vill söka stödpedagogutbildning .

Forum Carpes kompetensutveckling

På forumcarpe.se hittar du föreläsningar, kurser och seminarier med bland annat forskare, myndighetsrepresentanter och yrkesverksamma samt öppna nätverksträffar.

[Klicka här för att komma till forumcarpe.se](http://forumcarpe.se) 

Aktiviteterna finansieras genom Forum Carpes samverkan och är kostnadsfria för anställda på utförar- och myndighetssidan inom stöd till personer med funktionsnedsättning, socialpsykiatri och kommunernas HSL-organisationer.

Forum Carpes samverkan

Forum Carpe är en kommunsamverkan i Stockholms län som erbjuder behovsbaserad kompetens- och verksamhetsutveckling samt länsövergripande lärande nätverk för olika yrkesgrupper inom funktionshinderområdet.

På regional nivå samarbetar Forum Carpe med bland andra FoU-enheter, Länsstyrelsen och Storsthlm. På nationell nivå är Forum Carpe representerat i SKRs nationella nätverk för funktionshinderfrågor samt Nationella kompetensrådet.

[Läs mer om Forum Carpes uppdrag.](#) 